
UCHWAŁA NR LXXVI/1116/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie ogłoszenia zamiaru połączenia niektórych filii Krowoderskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie 
i zmiany siedziby jednej z filii Podgórskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie oraz w sprawie ogłoszenia 

zamiaru dokonania zmian w statutach Krowoderskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie 
i Podgórskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; 
z 2013 r. poz. 153), art. 11 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 642 i 908), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się zamiar połączenia, wchodzących w skład Krowoderskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie, 
filii nr 4 z siedzibą przy Al. Słowackiego 46 – biblioteka dla dorosłych, młodzieży i dzieci, z filią nr 6 z siedzibą 
przy ul. Mazowieckiej 53 - biblioteka dla dorosłych, młodzieży i dzieci. 

2. Z połączenia filii Krowoderskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie, o których mowa w ust. 1, powstanie filia 
nr 4 z siedzibą przy ul. Sienkiewicza 2 – biblioteka dla dorosłych, młodzieży i dzieci. 

3. Ogłasza się zamiar przeniesienia siedziby filii nr 1 Podgórskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie - 
z siedziby przy ul. Aleksandry 11 do nowej siedziby przy ul. Telimeny 9. 

§ 2. W związku z okolicznościami, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2, Rada Miasta Krakowa wyraża zamiar 
wprowadzenia zmian do Statutu miejskiej instytucji kultury pn. Krowoderska Biblioteka Publiczna w Krakowie, 
stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/910/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. 
w sprawie nadania statutów miejskim instytucjom kultury: Podgórskiej Bibliotece Publicznej, Krowoderskiej 
Bibliotece Publicznej, Nowohuckiej Bibliotece Publicznej i Śródmiejskiej Bibliotece Publicznej (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 28 grudnia 2012 r., poz. 7727) polegających na tym, że: 

1) w § 13 ust. 1 pkt 3 wyrazy „al. Słowackiego 46” zastąpi się wyrazami „ul. Sienkiewicza 2”; 

2) w § 13 ust. 2 pkt 6 – zostanie uchylony. 

§ 3. W związku z okolicznościami, o których mowa w § 1 ust. 3, Rada Miasta Krakowa wyraża zamiar 
wprowadzenia zmiany w Statucie miejskiej instytucji kultury pn. Podgórska Biblioteka Publiczna Krakowie, 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/910/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. 
w sprawie nadania statutów miejskim instytucjom kultury: Podgórskiej Bibliotece Publicznej, Krowoderskiej 
Bibliotece Publicznej, Nowohuckiej Bibliotece Publicznej i Śródmiejskiej Bibliotece Publicznej (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 28 grudnia 2012 r., poz. 7727), polegającej na tym, że: w § 13 ust. 2 pkt 
1 Statutu wyrazy „ul. Aleksandry 11” zastąpi się wyrazami „ul. Telimeny 9”. 

Strona 1Id: MGFDO-QIDJK-TTEIE-FULSZ-PRYVT. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 4. Informacja o zamiarze połączenia filii nr 4 i 6 Krowoderskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie oraz 
zmiany siedziby filii nr 1 Podgórskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie, a także o zamiarze dokonania zmian 
Statutu miejskiej instytucji kultury pn. Krowoderska Biblioteka Publiczna w Krakowie oraz Statutu miejskiej 
instytucji kultury pn. Podgórska Biblioteka Publiczna w Krakowie, o których mowa w § 2 i § 3, zostanie podana do 
publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa, na stronach Biuletynu Informacji Publicznej 
Miasta Krakowa oraz w siedzibach filii nr 4 i 6 Krowoderskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie oraz filii 
1 Podgórskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch

Id: MGFDO-QIDJK-TTEIE-FULSZ-PRYVT. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




